FECHA 
08 de diciembre de 2022 

Día Mes Año 

CONTRATACIÓN: Adjudicación Directa AD/MIN/DGRM/385/2022 

IMPORTE TOTAL: $49,880.00 (Cuarenta y nueve mil ochocientos ochenta pesos 00/100 m.n.) 

EMPRESA: Solinteli, S.A. de C.V. 

PARTIDA ADJUDICADA: 

Partidas Concepto Cantidad 
P.U. 

sin I.V.A. 
Subtotal 

1 

Mascarilla KN95, Mascarilla facial con eficiencia de filtración 

del 95% de partículas biológicas incluyendo virus y bacterias